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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

čtvrtek 2. až sobota 4. 4.	 20.00
RYCHLE A ZBĚSILE 7
USA – Akční - Další díl jedné z nejpopulárněj-
ších filmových sérií.
TITULKY
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

pátek 3. až neděle 5. 4.	 17.30
POPELKA
USA – Romantický, rodinný - Nová verze kla-
sické disneyovky Popelka pod režijním vede-
ním Kennetha Branagha.
DABING	 103 min.
vstupné: plné 120 Kč, děti 100 Kč
neděle 5. 4.	 20.00
CESTA VEN
ČR – Drama – Vítěz sedmi Českých lvů. Syrový 
snímek se vyhýbá soudům i patosu a k téma-
tu přistupuje s  věcným nadhledem a  místy 
i svérázným humorem.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ	 103 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 40 Kč
čtvrtek 9., pátek 10. 4.	 20.00
CHAPPIE
USA – Akční, Sci-fi - V  nepříliš vzdálené bu-
doucnosti dohlíží na dodržování pořádku me-
chanické policejní jednotky.
TITULKY	 121 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč
pátek 10., sobota 11. 4.	 17.30
OVEČKA SHAUN – VE FILMU
Velká Británie – Animovaný – Stejná ovečka, 
jiné pastviny.
DABING	 85 min.
vstupné: 100 Kč
sobota 11., neděle 12. 4.	 20.00
MĚSTO 44
Polsko – Drama, válečný - O  příbězích mla-
dých lidí, kteří žijí své životy jako by  každý 
den měl být jejich posledním.
TITULKY	 127 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
čtvrtek 16. až sobota 18. 4.	 20.00
REZISTENCE
USA – Akční, dobrodružný, sci-fi - Pokračování 
filmové série Divergence je po úspěchu první-
ho dílu o poznání velkolepější a výpravnější.
3D DABING	 119 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč
pátek 17., sobota 18. 4.	 17.30
ČAROVNÝ LES
USA – Muzikál - Vtipný a  dojemný muzikál 
Čarovný les představuje klasické pohádkové 
příběhy Popelky, Červené Karkulky, Jacka 
a fazolového stonku a Lociky.
TITULKY	 125 min.
vstupné: 100 Kč
neděle 19. 4.	 15.00
POHÁDKOVÁ NEDĚLE 
ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE 8
ČR - Odpolední promítání kreslených a loutko-
vých filmů pro nejmenší.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ	 64 min.
vstupné: 40 Kč
neděle 19. 4.	 20.00
DRUHÝ BÁJEČNÝ HOTEL MARIGOLD
USA – Komedie, drama - Báječný hotel Mari-
gold leží v  indickém Jaipuru a  v předchozím 
filmu se  stal útočištěm sedmi trochu nobles-
ních a  trochu potrhlých britských penzistů, 
které si s  gustem zahrála elita britského 
herectví.
TITULKY	 122 min.
vstupné: 110 Kč
čtvrtek 23., pátek 24. 4.	 20.00
NEUTEČEŠ
USA – Horor - Jaké by to bylo, kdyby vás po ne-
závazném sexu místo lehkých výčitek svědo-
mí začaly pronásledovat podivné démonické 
přízraky, které vás budou chtít zabít? Přesně 
to můžete prožít v kinech s hororem Neutečeš.
TITULKY	 100 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
sobota 25., neděle 26. 4.	 20.00
PERNÝ DEN
Velká Británie – Hudební komedie - John, 
Paul, George a Ringo v době své největší slávy, 
v době, kdy „beatlemánie“ doslova hýbala svě-
tem a naplno zasáhla životy miliónů fanoušků.
TITULKY	 87 min.
vstupné: 80 Kč

čtvrtek 30. 4.	 20.00
EX MACHINA
USA – Sci-fi, thriller – Kde začíná člověk? At-
mosférický sci-fi thriller z blízké budoucnosti, 
v  němž se  názorně předvádí, jak to  dopadá, 
když si lidé hrají na Boha.
TITULKY 108 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

dům kultury

Nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

středa 1. 4.	 17.00
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA MILEVSKA
velký sál
čtvrtek 2. 4.	 09.00
VELIKONOČNÍ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE 
ZAJÍČEK Z CHLUPATÉ PONOŽKY
Přijďte se naučit, jak se šije zajíček z chlupaté 
ponožky. Na  tuto dílnu je nutné přijít přesně 
v 9 hodin (ne později), přinést si s sebou chlu-
patou ponožku, jehlu a nit. Ušít zajíčka zvlád-
nou děti od  cca 6-ti let, přítomnost rodičů či 
prarodičů na dílně nutná.
výuková učebna
vstupné: 10 Kč
čtvrtek 2. 4.	 14.00
IRISDIAGNOSTIKA 
PORADNA JITKY HANZALOVÉ
učebna 2
čtvrtek 2. 4.	 17.00
IRISDIAGNOSTIKA 
IMUNITNÍ SYSTÉM
Přednáška Jitky Hanzalové.
učebna 2
sobota 4. 4.	 19.00
TEP KRÁLOVSKÉ KRVE
První repríza muzikálu Gabriely Molové.
Tvůrci: Gabriela Molová (hudba), Leoš Voronin 
(texty), Michaela Bicanová (choreografie)
velký sál
vstupné: 220 Kč
sobota 11. 4.	 10.00–12.00
JARNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ 
A OSTATNÍCH POTŘEB
Pro prodávající nutná rezervace prodejního 
místa do čtvrtka 9. dubna na tel.: 383 809 201 
nebo na e-mailu kortanova@milevskem.cz.
V rámci burzy je možné darovat oblečení, do-
mácí potřeby, hračky, prostěradla apod. pro děti 
a maminky z Domova sv. Alžběty ve Veselíčku.
prostory DK
vstupné: zdarma
sobota 11. 4.	 20.00
BUTY – VELKÝ TŘÍHODINOVÝ KONCERT
Legendární skupina BUTY v Milevsku!
Výběr hudebních lahůdek ze všech alb skupi-
ny BUTY za pomoci fandů.
velký sál
vstupné: předprodej 190 Kč, na místě 240 Kč

Vstupenky: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Vstupenky: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum 
Milevsko, Milevské kino – nebo tel. 383 809 200. 

Vstupenky: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum 
Milevsko, Milevské kino Milevsko, Milevské kino – nebo tel. 383 809 200.nebo tel. 383 809 200.

neděle 12. 4.	 18.00–22.00
TANEČNÍ PODVEČER NEJEN PRO SENIORY
Hraje: Evergreen Band. Dům kultury Milevsko 
a  Sociální služby Města Milevska připravují 
další z  tanečních podvečerů, na  kterém vy-
stoupí milevská kapela Václava Pipka Ever-
green Band - malá vokálně–instrumentální 
kapela z jihu Čech, která zahraje velkou škálu 
různorodých hitů od starých až po současné.
velký sál
vstupné: 50 Kč
úterý 14. 4.	 13.00–16.00
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2

středa 15. 4.	 18.00–20.00
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
loutkový sál
čtvrtek 16. 4.	 18.00
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
JARNÍ EXPEDICE DO JÍDELNÍČKU
Součástí přednášky Pavlíny Zdeňkové Krouž-
kové bude ochutnávka zdravých potravin, ka-
ždý návštěvník obdrží zdarma receptář.
výuková učebna
vstupné: 30 Kč

sobota 18. 4.	 19.00
TEP KRÁLOVSKÉ KRVE
Druhá repríza muzikálu Gabriely Molové.
velký sál
vstupné: 220 Kč
čtvrtek 23. 4.	 18.00
KURZ – BATIKUJEME HEDVÁBÍ
Lektorka: Laďka Bečková
výuková učebna
vstupné: 70 Kč + materiál
pátek 24. 4.	 18.00
VÝMĚNNÝ KONCERT – MDS MILEVSKO
39. ročník, vystupují: Dětský sbor I. ZŠ Milev-
sko – sbormistr Hana Ctiborová, Dětský sbor 
II. ZŠ Milevsko – sbormistr Miroslav Martí-
nek, Milevský dětský sbor – sbormistr Gabri-
ela Molová a jako host vystoupí sbor Fere An-
geli ze Strakonic, který vede Marcela Miková.
velký sál
vstupné: 60 a 30 Kč
sobota 25. 4.
KČT – POCHOD Z ONOHO SVĚTA 
NA ONEN SVĚT
Start od 7 do 10 hodin od DK Milevsko.
sobota 25. 4.	 18.00
ROCKSTAGE
Vystoupí: Imodium, Covers For Lovers, The 
Needs, Despaires, Absolutní všechno. Více in-
formací na www.rockstage.cz.
velký sál
vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 120 Kč
neděle 26. 4.	 15.00
POHÁDKA PRO DĚTI 
KRAKONOŠŮV KLOBOUK
Hraje Divadelní soubor Tábor. Říká se, že šaty 
dělají člověka. V  naší pohádce s  písničkami 
na to stačí klobouk. Samozřejmě že ne obyčej-
ný, ale klobouk od samotného Krakonoše. Kdo 
si ho nasadí na hlavu, změní se rázem v něko-
ho docela jiného.
velký sál
vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč
úterý 28. 4.	 18.00
TOULKY ZA POZNÁNÍM – PERU
Vypráví a  promítá cestovatel Pavel Svoboda. 
Peru je třetí největší zemí Jižní Ameriky. Vy-
dáme se na dva dlouhé treky nejvyššími peru-
ánskými velehorami a nejhezčími scenériemi 
hor Jižní Ameriky – napříč pohořím Cordillera 
Blanca a okolo divokého masivu Huayhuash.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč
středa 29. 4.	 16.00
MEZINÁRODNÍ DEN TANCE V MILEVSKU
Již 3. ročník oslav Mezinárodního dne tance. 
Na programu budou soutěže pro děti, vystou-
pení milevských tanečních skupin a opět i spo-
lečná choreografie. Pořádá: BioHaZard crew 
a DK Milevsko
nám. E. Beneše
vstup: zdarma
čtvrtek 30. 4.	 17.30
TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC
Zábavný program pro děti, lampionový prů-
vod, upálení čarodějnic, diskotéka – DJ Kali.
Více informací na plakátech.
amfiteátr DK Milevsko
vstupné: zdarma

PŘIPRAVUJEME:
sobota 2. 5.	 13.00
8. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ 
S POŽEHNÁNÍM NA CESTU V MILEVSKU
nám. E. Beneše
pátek 15. 5.	 19.30
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
VZTAHY NA ÚROVNI
Hraje: Divadelní spolek Háta
velký sál
vstupné: předprodej 230 Kč, na místě: 250 Kč
pátek 12. 6.	 19.30
TRAVESTI SHOW – PŘIJELA POUŤ
Vstupenky v předprodeji od 1. 4. 2015.
velký sál
vstupné: předprodej 240 Kč, na místě 260 Kč

galerie M

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

čtvrtek 2. 4.	 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ 
SKUPINY TERIFOTA SOKOLA PÍSEK
od pátku 3. 4.
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ SKUPINY 
TERIFOTA SOKOLA PÍSEK
Výstava potrvá do středy 29. dubna.
vstupné: 10 Kč
pátek 10. 4.	 19.30
HUDEBNÍ SKLEPY – GWYN ASHTON TRIO
Gwyn Ashton s  vlastní kapelou dlouhá léta 
křižoval celý kontinent a o pódia klubů a fes-
tivalů se dělil s řadou bluesových i rockových 
hvězd, které podnikaly australská turné. 
Od 90. let cestuje po celém světě.
vstupné: předprodej 180 Kč, na místě 200 Kč

pondělí 13. 4.	 20.00
LISTOVÁNÍ – DOBRÝ PROTI SEVERÁKU
Pořádá Městská knihovna v  Milevsku. Účin-
kují Věra Hollá, Pavel Oubram a Lukáš Hejlík.

Farní charita Milevsko

U Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

čtvrtek 2. 4.
PRÁZDNINY VE VELIKONOČNÍM 
DUCHU
pondělí 13. 4.
ŽIJEME EKO EKOLOGICKY
Učíme se třídit odpad.
čtvrtek 16. 4.
TURNÁJEK V PING PONGU
úterý 21. 4.
TÉMA MĚSÍCE: EKO EKOLOGICKY
čtvrtek 23. 4.
RELAXUJEME SE ZUZKOU - 
POHÁDKOVÉ SNĚNÍ
pondělí 27. 4.
KDO SE BOJÍ, NESMÍ DO LESA
Oslava Dne Země.
čtvrtek 30. 4.
DÁMSKÝ KLUB - ČARUJEME

ROZÁRKA – tvořivé odpoledne pro děti od 6 let

sobota 4. 4.	 13.00-15.00
TVOŘÍME SLEPICE S VAJÍČKEM
sobota 11. 4.	 13.00-15.00
OVEČKY Z VLNY
sobota 18. 4.	 13.00-15.00
UŠIJ SI VLASTNÍ POUZDRO NA MOBIL
sobota 25. 4.	 13.00-15.00
ZAJÍCI

Milevské muzeum

Klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

do neděle 26. 4.
VÝSTAVA PANENKY DAGMAR JURČÍKOVÉ

Klub českých turistů

www.kctmilevsko.pisecko.info

sobota 4. 4.
JARNÍ ŠPEKÁČEK
Na krátkou vycházku do  okolí Milevska si 
vezměte s sebou chutný špekáček. Sraz u so-
kolovny v 13.00 hodin.    vede: Jaroslav Mácha
středa 8. 4.
OKOLÍM MILEVSKA
Pěší vycházka po trase Božejovice, Hodušín, Se-
pekov, Pytlák, Milevsko, celkem 13 km. Odjezd 
z nádraží ČD v 8.17 hodin. vede: Tomáš Wilda
sobota 11. 4.
TAJUPLNÁ MÍSTA DOMAŽLICKA 
s PhDr. Pavlem Břicháčkem
Turistický výlet s podporou autobusu, s návště-
vou míst Čečovice, Horšovský Týn, Domažlice, 
hrad Starý Herštejn, Augustiniánský klášter 
Pivoň, hradiště Štítary a další pamětihodnos-
ti. Odjezd v 7.00 hod od sokolovny, přihlášky 
v Infocentru.                               vede: Jiří Lesák

sobota 18. 4.
JARNÍ OTEVÍRÁNÍ PŘÍRODNĚ 
KRAJINÁŘSKÉHO OKRUHU

Pěší vycházka po okruhu klášter, Židovna, Ku-
řinec s ukončením a občerstvením u Vášova 
rybníka. Bude spojeno s  prohlídkou nových 
úprav II. nádvoří kláštera. Pořádáme ve spo-
lupráci s městem Milevskem. Start z kláštera 
v 13.00 hodin.                  vede: Jindřich Jelínek

neděle 19. 4.
OKOLÍM MILEVSKA NA KOLE
Cykloakce po trase Milevsko, Sepekov, Brani-
ce, Jestřebice, Rozárka, Svatkovice, Bernarti-
ce, Milevsko. Sraz u sokolovny v 9.00 hod.

vede: Tomáš Wilda

sobota 25. 4.	 07.00-10.00
POCHOD Z ONOHO SVĚTA 
NA ONEN SVĚT
Tradiční turistický pochod. Trasy: pěší: 6, 11, 
16, 20, 25, 28, km, cyklo: 25, 34, 50 km. Další 
starty v Petrovicích a u chaty Onen Svět. Po-
chod je pořádán pod záštitou města Milevska 
a je zařazen mezi akce IVV.

organizační zajištění: Jaroslav Mácha
start od DK
neděle 26. 4.
S KAPREM JAKUBEM OKOLO 
MILEVSKÝCH RYBNÍKŮ
Pěší pochod, pořádáme ve spolupráci s  Info-
centrem a  DDM Milevsko. Pěší trasa do  10 
km. Start od  infocentra 8.00–9.00 hod., cíl 
v zahradě DK do 13.00 hod., akce IVV.

organizační zajištění: Vladimír Ondruška

Městská knihovna

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

čtvrtek 2. a 16. 4.	 10.00
VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
Letní semestr vzdělávání pro seniory bez ome-
zení, přidejte se také.
studovna

pátek 3. 4.	 09.00-11.00
VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ
Využijte prázdninového volna a  přijďte 
do knihovny tvořit pro radost.
dětské oddělení

pondělí 13. 4.	 20.00
LISTOVÁNÍ
Lukáš Hejlík a spol. tentokrát s knížkou Dobrý 
proti severáku od  Daniela Glattauera. Před-
prodej vstupenek v knihovně.
Galerie M
vstupné: 80 Kč

čtvrtek 30. 4.	 14.30-16.00
ČARODĚJNICKÁ AKADEMIE
Zveme malé čaroděje a čarodějky do zábavné 
školy plné překvapení.
dětské oddělení

PROBÍHAJÍCÍ AKCE:
KAMARÁDI MILEVSKÉ KNIHOVNY 2015
Soutěž tříd základních škol trvá do  konce 
května. Přihlaste svou třídu a buďte nejlepší!
dětské oddělení

DDM Milevsko

Na tržišti 560 | tel.: 777 339 923
www.ddmpisek.cz/ddm-milevsko

čtvrtek 2. 4.	 08.30–12.00
VELIKONOČNÍ KRASLICE
Přijďte si vyrobit kraslice malovanou techni-
kou, voskem, pomocí dekupáže a  jiné tech-
niky. Věková skupina 5–25 let, vybavení 
na akci: 4 vyfouknutá vajíčka a přízdoby.
cena: 20 Kč
čtvrtek 2. 4.	 08.30–12.00
JARNÍ OZDOBY
Zábavné tvořeníčko pro šikovné ručičky - 
malování květináčů, dekupáž, pletení věnců 
a zdobení dle vlastní fantazie. Věková skupina 
5–21 let, vybavení na akci: květináč, přízdoby.
čtvrtek 2. 4.	 08.30–12.00
PLETENÍ POMLÁZKY
Vlastní pruty a pentle výhodou. Věková skupi-
na 5–26 let.
pátek 3. 4.	 08.30–12.00
VELIKONOČNÍ TURNAJ VE STOLNÍM TENISU
Hrajeme o  diplom a  drobné ceny, všichni 
s chutí si zahrát jsou vítáni. Vybavení na akci: 
vlastní pálka výhodou, oděv, obuv, pití.
startovné: 20 Kč

pátek 3. 4.	 08.30-12.00
VELIKONOČNÍ BĚH ZA POMLÁZKOU
Všichni, kteří si přijdou popovídat 

o  velikonočních tradicích, se  s námi mohou 
vydat pátrat po  zahradě DDM, zda jim tady 
nenechal zajíček pomlázku. Věková skupina 
4-15 let.
cena: 20 Kč

středa 22. 4.	 16.00-18.00
LUKOSTŘELBA
Ochutnávka sportovní lukostřelby s  lektorem 
DDM Písek Janem Seberou. Vyzkoušíme střelbu 
z luku do terčovnic, vhodný je oděv s dlouhým 
rukávem. Akce je zdarma, zváni jsou zájemci 
o lukostřelbu - příští rok možná v nabídce DDM 
Milevsko! Věková skupina 7–26 let.

Senior klub ZVVZ

www.zvvz.cz/seniorklub

středa 1. 4.
ZÁJEZD Č. D5 – STAVOVSKÉ DIVADLO
Zájezd do divadla v Praze na komedii Jedenác-
té přikázání. Odjezd od sokolovny je v 16.00 
hodin (se zastávkou u paneláků). Představení 
v divadle v Praze začíná v 19.00 hodin.
úterý 14. 4.
ZÁJEZD Č. 1 – BAD FÜSSING
Oblíbené koupání v termálních lázních. Vstup-
né 10 euro není v ceně. Odjezd od sokolovny 
je v 7.00 hodin (se zastávkou u paneláků).
úterý 28. 4.
ZÁJEZD Č. 2 - PELHŘIMOV
Prohlídka města, muzea kuriozit a  výrobků 
ze sirek, poutního kostela a rozhledny na Kře-
mešníku. Odjezd od  sokolovny v  7.30 hodin 
(se zastávkou u paneláků).

OS Diacel

Sdružení rodičů s diabetem a celiakií

tel.: 605 888 980 | www.diacel.cz

sobota 25. 4.
9. SLET ČARODĚJNIC V JETĚTICÍCH
neděle 26. 4.
VÝLET DO OKOLÍ
Bude upřesněno.

ZUŠ Milevsko

Libušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

středa 22. 4.	 14.00
BESÍDKA PRO SENIORY
DPS Libušina ul.

čtvrtek 23. 4.	 10.00
VÝCHOVNÝ KONCERT PRO ŽÁKY MŠ
sál ZUŠ
čtvrtek 23. 4.	 17.00
ŽÁKOVSKÝ KONCERT
sál ZUŠ

Centrum Milísek

Sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

středa 1. až čtvrtek 9. 4.	 08.00–15.00
MINIŠKOLKA JESLIČKY MILÍSEK 
TÝDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
Prohlídka prostředí jesliček, seznámení se 
s provozem a vzdělávacím plánem.
od 1. 4.	 09.00–15.30
OTEVŘENA BEZPLATNÁ RODIČOVSKÁ 
PORADNA
Pomoc při řešení rodinných problémů v rám-
ci projektu Klíče pro rodinu – aktivní pomoc 
rodinám.
pátek 10. 4.	 09.00–11.00
HODINKA KRÁSY PRO MAMINKY
Zveme maminky s dětičkami do klubu maminek.
vstupné: 50 Kč
pondělí 13. a úterý 14. 4.	 15.00–16.00
ZÁPIS DĚTÍ DO MINIŠKOLKY/JESLIČEK
Pro školní rok 2015/16, ročníky dětí 2013, 
2014.
čtvrtek 16. 4.	 18.00–21.00
JÓGOU PRO HORMONÁLNÍ ROVNOVÁHU
3 hodinový workshop pro ženy s  lektorkou 
K. Procházkovou. Závazné přihlášky do 12. 4. 
na tel. 723 156 675.
cena: 890 Kč
pátek 17. 4.	 09.30
POHÁDKA PRO NEJMENŠÍ 
TŘI PRASÁTKA

Dopolední loutková pohádka pro nejmenší.
vstupné: 60 Kč/maminka+dítě
pondělí 20. 4.	 08.00–16.00
PSYCHOLOGICKÁ PORADNA
Odborná pomoc pro rodiče a  děti, psycholog 
PhDr. V. Hořánková, nutno objednat předem.
pondělí 13. 4.	 08.00–16.00
PRÁVNICKÁ PORADNA
Prvotní právní pomoc pro rodiče, právník 
Mgr. M. Hůzl, nutno objednat předem.

SPOS Milevsko

J. A. Komenského 1034
tel.: 382 521 269 | www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení IN-LINE dle rozpisu na strán-
kách www.spos-milevsko.cz.

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
02. 4.	 17.00
FC ZVVZ minipřípravka - Sokol Čížová A
05. 4.	 12.00
FC ZVVZ dorost - Slávie Č. B./Borek
05. 4.	 16.30
FC ZVVZ junior - FK Protivín
09. 4.	 16.00
FC ZVVZ přípravky - FC ZVVZ Milevsko
11. 4.	 09.00
FC ZVVZ žáci - Český Krumlov
12. 4.	 16.30
FC ZVVZ muži ,,A“ - FC Rokycany
16. 4.	 17.00
FC ZVVZ minipřípravka - FC Písek
19. 4.	 12.00
FC ZVVZ dorost - J. Hradec
19. 4.	 17.00
FC ZVVZ junior - SK Vacov
25. 4.	 10.00
FC ZVVZ žáci - Malše Roudné
25. 4.	 13.30
FC ZVVZ st. př. - FC Písek C
25. 4.	 17.00
FC ZVVVZ muži ,,A“ - FC Táborsko B

SPORTOVNÍ HALA:
11. 4. Handball muži	 17.00
18. 4. ZVVZ GROUP - fotbal	 08.00
25. 4. Handball	 15.00
26. 4. Handball	 12.30
SAUNA:
Středa: muži	 16.00-21.00
Čtvrtek: ženy	 15.00-21.00
Pátek: muži	 15.00-21.00

Kamenáč music art pub

www.kamenac.net

pátek 3. 4.
PAUL BATTO jr.
Koncert jedinečného muzikanta světových 
jazz klubů – blues, soul, gospel.
pátek 10. 4.
U NÁS S PRO NÁS/ČAJOVNA
Večer občanského sdružení Pro Nás. Otevřena 
Čajovna v prostorách salonku.
sobota 18. 4.
DEEP PURPLE SOUTH BOHEMIA REVIVAL
Hard rock-rock'n'roll koncert skladeb hard 
rockové legendy Deep Purple.
sobota 25. 4.
VÍT FUČÍK & NEZNÁMÝ INTERPRET
Příjemné blues s českými texty v podání kas-
telána hradu Zvíkov.

FILMOVÝ KLUB KAMENÁČ – filmové středy

1. 4. GET ON UP - PŘÍBĚH JAMESE BROWNA
8. 4. TRAINSPOTTING
15. 4. PRODUCENTI
22. 4. SBAL PRACHY A VYPADNI
29. 4. ÚTĚK DO DIVOČINY/INTO THE WILD


